Empresa: 18 - IBDAH - UPAE Pagina: 1/2
CNPJ: 07.267.476/0010-23 Emissdo: 28/08/2019
Calculo: Folha Mensal Hora: 14:56:18
Competéncia: 08/2019

Empregados

RESUMO DA FOLHA

Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

PROVENTOS
16 INSALUBRIDADE 20%
17 INSALUBRIDADE 40%
215 ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 50%
226 AJUDA DE CUSTO 1
230 AUXILIO MORADIA
252 GRATIFICACAO DE CHEFIA
257 GRATIFICACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA
263 INSALUBRIDADE 20% SB
265 INSALUBRIDADE 40% SB
293 AUXILIO CRECHE
995 SALARIO FAMILIA
8081 DIFERENCA DE SALARIOS CCT
8781 DIAS NORMAIS
8784 SALARIO MATERNIDADE DIAS
8870 DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS
9230 INSALUB 20% IGUAL OU INFERIOR 15/30 DIAS

DESCONTOS
48 VALE TRANSPORTE

229 ATRASO MES ANTERIOR
244 DESCONTO ALIMENTAGAO
251 FALTA MES ANTERIOR
276 PENSAO ALIMENTICIA - LIQ. 26%
308 DESCONTO AUXILIO MORADIA
900 PENSAO ALIMENTICIA
981 DESC.ADIANT.SALARIAL
998 IN.S.S.
999 IMPOSTO DE RENDA

8794 DIAS FALTAS DSR

9176 DEPENDENTE IRRF MENSAL

INFORMATIVA
24 F.G.T.S MES ANTERIOR
996 F.G.T.S DO MES
997 F.G.T.S. 2%
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860,00
40,00
496:00
2.483,35
3.000,00
5,000,00
892,00
20,00
40,00
7,00
11,00
163,78
1.341,00
12,00
15,00
20,00
Total:

120,00
3:50
158,40
1,00
303,57
1.500,00
140,11
0,00
390,00
157,50
1,00
2.654,26
Total:

6,60
0,00
0,00
Total:

8.305,90
399,20
1.205,64
2.483,35
3.000,00
5.000,00
892,00
501,44
788,53
360,92
360,80
163,78
78.129,04
429,90
534,76
99,80
102.655,06

1.367,20
35,87
158,40
35,65
303,57
1.500,00
140,11
19.645,00
8.001,33
4.290,32
35,65
2.654,26 *

35.513,10

6,60 *
7.638,16 *

13,97 *
7.658,73
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Empresa: 18 - IBDAH - UPAE
CNPJ: 07.267.476/0010-23
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 08/2019
Empregados

RESUMO DA FOLHA

Pagina: 2/2
Emissao:  28/08/2019
Hora: 14:56:18

Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

Situagoes

No.Empregados:
No.Estagiarios:

Trabalhando:

Afastamento direitos integrais:
Afastamento acid. de trabalho:
Afastamento servigo militar:
Salario maternidade:

Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:

Licenga sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:
Admissdes:

No.contribuintes:
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Salario contribuicdo empregados:
Salério contribuigdo contribuintes:

Excedente:
Base total:
Segurados:
Empresa:
RAT:
Contribuintes:
Sub-Total:
Retengdes:

(-) Salario familia/maternidade:

Compensagoes:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensagoes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

Resumo Geral

88.606,75
0,00
7.736,07
96.342,82
8.001,33
0,00

0,00

0,00
8.001,33
0,00
790,70
0,00

0,00

0,00
7.210,63
0,00
7.210,63

Base do IRRF Mensal:
Valor do IRRF Mensal:
Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:
Base IRRF 130 salario:
Valor IRRF 130 salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:
Valor FGTS - GRRF:

Base FGTS més ant. - GRRF:
Valor FGTS més ant. - GRRF:

Base do PIS:
Valor do PIS:
Base do ISS:
Valor do ISS:

Liquido Geral:

85.243,55
4.290,32
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.290,32
0,00

0,00
95.644,22
7.638,16
698,60
13,97
0,00

0,00

0,00

0,00
96.342,82
963,42
0,00

0,00

67.141,96
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